
  
ЗДРУЖЕНИЕ НА РАКОМЕТНИ ТРЕНЕРИ НА МАКЕДОНИЈА 

 

Дата: 3/4/2016 

Тренерски лиценци за 

натпреварувачка сезона 2015/16 

ЖЕНСКА РАКОМЕТНА ЛИГА 

 

РК ВАРДАР 
 Давид Давис Камара 

 Индира Кастратовиќ 

 

РК МЕТАЛУРГ 1  
 Александар Петровски 

 

РК ВАРДАР ЈУНИОР 
 Симе Симовски 

 Александар Царчев 

 

ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 
 Борче Марковски 

 

ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ 

 Илија Бетувски 

 

ЖРК КУМАНОВО 
 Зоран Јосимовски 

 

ЖИТО ПРИЛЕП 
 Рубин Богоески 

 

Напомена: Тренерите лиценцирани во повисок ранг на натпревари можат да водат 

екипа во пониските рангови, додека оние кои се лиценцирани за млади категории не 

можат да водат екипа која насатапува во повисок ранг на натпреварување. 

 

Здружение на ракометни тренери на Македонија 

Претседател 

Проф. д-р Гино Стрезовски с.р. 
 

 


